令和７年５月２８日
  保護者 様

甘楽町立甘楽中学校
校長 井上 高広

校 内 陸 上 大 会 の 御 案 内

 万緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のことと拝察申し上げ
ます。また、平素より本校の教育に御理解・御協力をいただき、深く感謝申し上げま
す。
さて、標記の行事を下記のとおり計画いたしました。お忙しい折とは存じますが、

御来校いただき、生徒たちのはつらつとした姿を参観いただければ幸いです。

記

１ 期 日 令和７年６月５日（木） （雨天の場合は６月６日に順延）

２ 会 場 甘楽中学校校庭

３ 日 程 開会式    ８：４０～

競技（午前の部）  ９：２０～１１：５０
  （午後の部） １３：２０～１４：４５
閉会式   １５：１０～

※ 詳しくは次頁「校内陸上大会 競技日程」を参照してください。

４ その他

（１） 駐車場は、学校東側駐車場、またはぶた公園駐車場を御利用ください。

※ 保育園駐車場や給食センター駐車場は使用しないでください。

（２） 校庭南入口から入り、保護者応援場所で御観覧ください。

※ 保護者の方の応援場所は、校庭南側の指定されたエリアと校庭東側ネッ

ト裏（登下校用歩行用通路）となっています。

５ 会場図

保護者

応援場所

保護者

入り口

【トラック競技】

開会式 ８：４０～

1 女１０００ｍ ９：２０～

2 男１５００ｍ ９：３５～

3 女子１００ｍ ９：５５～

4 男子１００ｍ １０：０５～

5 レク種目（女） １０：３０～

6 レク種目（男） １０：４５～

7 選抜リレー １３：２０～

8 全校種目【１年】 １３：４０～

9 全校種目【２年】 １３：５５～

10 全校種目【３年】 １４：１０～

【フィールド競技】

ジャベリックボール投げ（男女）

女走高跳

2 男走高跳 １０：００～

＜令和７年度　校内陸上大会　競技日程＞
＊各種目の競技順序は１年→２年→３年の順に行う。

種目 開始時間

休憩２０分

1 ９：２０～

※競技終了後、それぞれの場所で片づけまで行ってください。

時間は目安なので若干前後します。

個人種目終了（１１：００）

クーリングタイム１５分

片づけ・お昼休憩　１１：５０～１３：１０

競技終了１４：４５

閉会式１５：１０

生徒会種目　１１：２０～１１：５０